
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 20.11.2017  № 752  
 

Об отмене муниципальных маршрутов  
регулярных перевозок на территории 
Бакчарского района 

 

 
 

В соответствии  с пунктом 6 части 1 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 
2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом  от 13 июля 2015года №220-ФЗ «Об 
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и 
городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании  
Устава муниципального образования «Бакчарский район», в соответствии с 
постановлением Администрации Бакчарского района от 30.12.2015 № 803 «О Порядке  
установления, изменения, отмены  муниципальных маршрутов регулярных перевозок», 

  
 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Отменить следующие муниципальные маршруты  регулярных перевозок на 

территории Бакчарского района: 
№3. с.Бакчар- с.Поротниково, 
№4.с.Бакчар- с.Чернышевка, 
№5. с.Бакчар- д.Вавиловка, 
№6. с.Бакчар- с.Высокий Яр. 

2. Отделу экономической политики Администрации Бакчарского района опубликовать 
настоящее постановление путем размещения его на официальном сайте  Бакчарского 
района. 

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Главы района  Флягина В.П. 

 
 

 
Глава района  С.П.Ревера 

 
 
 

 
 


